

## Ansökan tillstånd till ingrepp i fornlämning

Enligt 2 kap Kulturmiljölagen (1988:950)

### Ansökan gäller

Fastighetsbeteckning* Nora Järle 1:24 och 1:25	Fornlämningsnummer* Nora 91:1 och 91:2
Socken Järle	Kommun* Nora

### Sökande

Namn/Företag* Naturvårdsverket		Personnummer/Organisationsnummer 202100-1975	
Adress* Ombud: jur kand Henrik Malmberg, Agnes Advokatbyrå, Finnboda Kajväg 15		Postnummer* 131 72	Postort* Nacka
Telefon*	Mobilnummer [REDACTED]	E-post* [REDACTED]	

### Markägare (om annan än sökande)

Namn/Företag			
Adress		Postnummer	Postort
Telefon	Mobilnummer	E-post	

### Planerade åtgärder och metod\*

Beskriv vad du vill göra, exempelvis vilken typ av byggnad som ska uppföras, vilka markingrepp som planeras exempelvis ledningar, avlopp eller väg.

Ansökan omfattar de ingrepp i fornlämningarna Nora 91:1, Nora 91:2 och eventuellt ytterligare fornlämningar som kan komma att bli nödvändiga till följd av de åtgärder som ingår i den tillståndsansökan om utrivning av del av vattenanläggning m m vid Järle kvarn som just nu handläggs av Mark- och miljödomstolen vid Nacka tingsrätt (se mål M 1785-20).

Ansökan kommer att kompletteras med preciserat yrkande om vilka åtgärder som tillstånd söks för när den arkeologiska förundersökningen är klar och detaljerna för genomförandet av åtgärderna har fastställts i samband med detaljprojekteringen.

Naturvårdsverket har i ansökan till mark- och miljödomstolen bedömt att det med största sannolikhet kommer att bli aktuellt med ett ingrepp i fornlämningen Nora 91:2 i samband med utförandet av

en tillfällig tillfartsväg på norra sidan av ån, nedströms dammen. Till denna ansökan bifogas en översiktlig beskrivning av de planerade tillfartsvägen. Ansökan kommer senare att kompletteras med en mer detaljerad beskrivning av vägen och utförandet av denna när detaljerna kring genomförandet har fastställts.

### Tillvägagångssätt\*

Beskriv hur arbetet kommer att gå till, exempelvis grävning för hand eller med maskin, kabelplöjning, plintkonstruktion etc.

Kommer att kompletteras senare, se ovan.

### Arbetet planeras att påbörjas\*

Ange startdatum för arbetets påbörjande.

När det föreligger en lagakraftvunnen tillståndsdöm från mark- och miljödomstolen

### Bilagor som ska bifogas ansökan\*

- Översiktskarta över området
- Fastighetskarta eller likvärdig detaljkarta med angiven skala
- Ritningar - översiktlig beskrivning av planerad tillfartsväg på norra sidan av ån
- Övrigt: Fullmakt

### Skicka ansökan till oss

Vi tar helst emot ansökningar via e-post.

E-post

[fornlamningar.orebro@lansstyrelsen.se](mailto:fornlamningar.orebro@lansstyrelsen.se)

Via post

Länsstyrelsen i Örebro län

Plan och kultur  
701 86 Örebro